



Par   
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTA O DE PRE OS - pre o m dio

Pag.: 1

C�digo	Descri�o	Quant.	Vi. unit�rio	Vi. total
010028	ASFALTO DILUIDO DE PETROLEO CM-30			
	CBAA - ASFALTOS LTDA	520,000	9.261,000	4.815.720,00
	NP TECNOLOGIA E GEST�O DE DADOS LTDA	520,000	7.548,000	3.924.960,00
	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	520,000	8.000,000	4.160.000,00
	<b>Valores m�dios :</b>		8.269,667	4.300.226,67
010029	EMULS�O ASFALTICA DE RUPTURA RAPIDA RR-2C			
	CBAA - ASFALTOS LTDA	480,000	5.735,000	2.752.800,00
	NP TECNOLOGIA E GEST�O DE DADOS LTDA	480,000	6.361,220	3.053.385,60
	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	480,000	4.600,000	2.208.000,00
	<b>Valores m�dios :</b>		5.565,407	2.671.395,20
010027	CIMENTO ASF�LTICO DE PETROLEO (CAP)50/70			
	CBAA - ASFALTOS LTDA	5.400,000	7.390,000	39.906.000,00
	NP TECNOLOGIA E GEST�O DE DADOS LTDA	5.400,000	6.700,000	36.180.000,00
	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	5.400,000	6.300,000	34.020.000,00
	<b>Valores m�dios :</b>		6.796,667	36.702.000,00



Pará  
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
<b>NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA</b>					
010028	ASFALTO DILUIDO DE PETROLEO CM-30	520,000	7.548,000	3.924.960,00	
Total do(s) item(ns) :				3.924.960,00	
<b>ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME</b>					
010029	EMULSÃO ASFALTICA DE RUPTURA RAPIDA RR-2C	480,000	4.600,000	2.208.000,00	
010027	CIMENTO ASFÁLTICO DE PETROLEO (CAP)50/70	5.400,000	6.300,000	34.020.000,00	
Total do(s) item(ns) :				36.228.000,00	
Total geral :				40.152.960,00	

Pará  
Governo  
Municipal de  
Itaituba



Pará  
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010028 ASFALTO DILUIDO DE PETROLEO CM-30	520,0000	8.269,667	4.300.226,84
010029 EMULSÃO ASFALTICA DE RUPTURA RAPIDA RR-2C	480,0000	5.565,407	2.671.395,36
010027 CIMENTO ASFÁLTICO DE PETROLEO (CAP)50/70	5.400,0000	6.796,667	36.702.001,80
		Total :	43.673.624,00